Gaspard Ducassé.

Alphonse Lapeyre.

LISTE DES CURES DE LA PAROISSE DE SAINT-QUIRC.

TN

1806-1820.

1822-1824.

1824-1830.

1851-1859.
1859-1842.
1842-1845.
1845-1868.
1869-1878.
1858 .

1800-1886.

Rey.
Amilhat.
Rives.
Cassé,
Miquel.
Pauly.

A. Tisseire.
Salvy.
Gaston.

de Cours.
J. Laurens.

PIECES JUSTIFICATIVES

DONATION DE L'EGLISE DE sAINT-ouine (11207).

De gclesia (1) Saneti Cirici de Licianes et de honore quem
Amelius dimisit Sancto Saturnino.

In dei nomine. Ego Amelius volo distribuere omnes res
meas, sive ad fratres meos, sive ad omnes cui rem dedero.
In primis dono alodem meum qui est in Licianes (2) cum
ipsa ¢clesia. que est fundata in honore saneti Cirici, Atone et
Aicardo, in tale vero ratlione, ut donent ad Sanctam Mariam
X solidos, et ad Sanctum Saturninum X, et decem ad Sanc-
tom Stephanum , post obitum Amelio, post unum menseni.
Et post obitum Aicardo et Atone, remaneat Sancli Saturnini
Tolose civitati ipsum alodem quam supra dictus est (3).

(1) L'e cedille est mis dans cetie charte pour e,

(2) Baint-Civice cétait dans le terroir de Lissac — de Lissineo —
Ligiaeo,

(3) Cartulaire de Saint-Sernin. Fol. 66. — G, D, Da a Pobli-
geante communication de M, Pabbé Douais.
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PROGUBATION DONNEE PAR LE COMMANDEUR SICARD DE

mirEyonT (1267),

In dei nomine. Noverint universi quod ego frater Sicardus
de Miro monte preceptor domus hospitalis Jerusalem Bol-
bone de Thoro et de Anhanis et de Sancto Cirico cum con-
silio fratris Raymondi Guillermi Capellani et fratris Sancii
Peyrat constiluo fratrem Ademarum de Miro monte et fratrem
B. Amelii et fratrem Berengarium sindicum domus Car-
lercii procuratores meos in omnibus causis contra me motis
et movendis coram quocumque judice delegato vel subdele-
gato ecclesiastico vel civili et etiam in causa que vertitur vel
verti speratur contra me et dominum abbatem de Calercio et
conventum ejusdem loci ex parte una et dominos de Liciaco
et homines de Caniaco ex altera, dans et concedens cisdem
procuratoribus meis fratri Ademaro et fratri Bernardo et
fratri Berengario plenariam potestatem agendi defendendi
excipiendi replicandi componendi et si eis visum fuerit,
alium procuratorem wel alios procuratores constituendi ex-
pensas pelendi el eas recipiendi judicem recusandi appel-
landi de calumpnia jurandi in animam meam subeundi
atiam cujuslibet alterius veneris juramentum et omnia alia
et singula faciendi que veri ac legitimi procuratores facere
debet et que de jure generale mandatum exigit seu etiam
speciale; promittens tibi P. Engolisme publico notario Sancte
Gavelle me' ratum et firmum perpetuo habituram quidquid
perdictos procuratores meos vel per substitutum vel substitu-
tos ab ipsis actum fuerit seu etiam procuratum in dicta causa
seu in dictis causis et hoe promitio tibi sub hypotheca et
obligatione rerum mearum solvi si necesse fuerit judicatum

SUR SAINT-QUIRG. 109

actum est hoc VIII die introitus mensis martii anno domini
millesimo CC.LX.VI. rege Ludovico Francorum et Alfonso
comite et Ramondo episcopo Tholosano ; hujus rei sunt tes-
tes : P. de Aura Capellanus Sancte Gavelle et Willelmus de
Claustra et Mantius Bernardi et Bernardus de Bria et Jacobus
Sarra et P. Engolisme publicus Sancte Gavelle notarius gui
hane cartam scripsit et hoc signum fecit :

e
T"/:&/-’K: Gt ,‘I“-: S

11

ORDONNANCE DU COMMANDEUR CONTRE UN HABITANT DE SAINT-
QUIRC QUI AVAIT ENLEVE DES GERBES DE BLE (1279).

Anno domini millesimo CC.LXX.IX. die lune ante festum
beati Bartolomei comparuil Bartolomeus de Solerio apud
Sanctum Ciricum coram domino fratre P. de Tornello pre-
ceptore ejusdem loci qui ad istam diem fuerat citatus ratione
eccessus facli ab eodem, eo quia post bannum factum a dieto
domine preceptore, ut supra continetur, venerat ad loca
supra bannita et confrontata et garbas de locis bannitis ac -
ceperat el faciebat portari ubi ipse volebat. £t cum frater
Galterius Jordani miles et frater hospitalis venissel in ipso
operis conflictu dum dicte garbe portarentur, volens dictas
garbas bannitas retinere, dictus Bartolomeus venit super ip-
sum cum quadam furca, volens ipsum percutere si posset,
tamen stetit quod eum non percussit propter circumstantes.

ltem fuerat dictus Bartolomeus ad diem odiernam adjor-
natus eo quia postquam dictus frater Galterius tenens locum
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apud Sanctum Ciricum predictum dicti preceptoris banni-
- visset alia bona dicto Bartolomeo que tenebat apud Sanctum
Ciricam ab hospitali, dictus Bartolomeus, cum bajulo de
Gailhaco domini regis et aliis hominibus, dicta bona aceepe-
rat et portaverat extra juridictionem et posse hospitalis pre-
dicti : pro quibus eccessibus dictus Bartolomeus ad diem
odiernam adjornatus, ut predictum est, fuit requisitus per
dictum dominum preceptorem ut prestaret fidejussores de
parendo juri coram curia hospitalis dicti loci de juridictione
vel de Liciaco. Qui cum facere recusasset — prestare fide-
jussores, — de juridictione dicti hospitalis vel de Liciaco,
cumn facere posset set offerebat se prestaturum de omni-
bus (1) de Gailhaco, quod staret juri ubi deberet, dictus
dominus preceptor, cum homines de Gailhaco non sint supo-
siti juridictioni dicti hospitalis de dictis hominibus noluit
admittere (fidejussores) set ipsum Bartolomeum penes se
captum retinuit rationibus predietis.

Actum est hoe die et anno suprascriptis regnante Philipo (2)
rege Francorum etBertrando episcopo Tholosano; ujus rei sunt
testes ; P. de Camolh; P. de Juxta reg Stephanus [rater Jor-
dani miles, frater P. Tonduti. Et ego Pontius de Podio nota-
rius publicus Analhosii (3) vocatus et rogatus iis omnibus
supra dictis et singulis interfui jussu dicti domini preceptoris
hec acta publica feci et hoc signum X\ .
apposui (&).

(1) Omnibus est une faute ; c’est haminibus qu’il faut lire.
{(2) Philippe 11T, dit le Havdi, 2¢ fils de Louis 1X. — 1270-1285.
(3) Analhosii est Nailloux,

(4) Archivesdela Haute-Garonne. Fondsde Malte. — Saint-Quire.
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v

BAIL A FERME DE SAINT-QUIRC (1361).

In nomine domini, amen. Anno a nativitate ejusdem mille-
simo trecentesimo sexagesimo primo , indictione quartade-
cima, die secunda mensis novembris pontifficatas sanctis-
simi in Christo patris et sancti Innocencii divina providentia
pape sexti anno nono.

Noverint universi et singuli quod venerabilis et religiosus
vir dominus frater Guillermes de Monte Olivo sancte domus
hospitalis sancti Joan. Jerus. preeceptor de Capitestagno (1)
ac procurator et nomine procuratorio reverendi in Christo
patris et domini fratris Joanni Ferdinandi Deredia Castel-
lani Emposte ac prioris Sti Egidii (2), Castelle et Legionis
hospitalis ejusdem, prout de procuratione sua hujusmodi
costat quodam publico instrumento inde sumpto per magis-
trum Guilhermum Severii notarium publicum Avignonis,
anno a nalivitate Domini millesimo trecentesimo quinquage-
simo octavo et die decima mensis octobris prout in eodem
legebatur. Ipse inquam dominus procurator procuratorio quo
supra attento et considerata ut dixit utilitate domus seu pre-
ceptorie de Sto Cirico et de Gill hospitalis predieti vendidit.
Arrendavit et ad firmam tradidit religioso viro fratri Begoni
Juliani dicti hospitalis presenti stipulanti et recipienti pro se
et suis videlicet omnes et singulos fructus redditus et pro-
ventus dicte domus anni presentis et membrorum ejusdem
diclo domino priori pertinentiam et spectantiam ratione... (3)

(1} Capestan.
i2) Baint-Gilles ; Castille; Léon.
(3) Le mot qui suit, placé & l'extrémité d’une ligne , est entit-

rement efface.
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vacantis et nihilominus expoliam, debita, animalia grossa et
minuta et omnia alia bona queecumque sint que fuerint. Re-
ligiosi viri patris Jerodi Juliani quondam preceptoris dicte
domus de Ste Cirico ad dictum dominum priorem pertinencia
et devoluta propter mortem dicti preceptoris condam pretio
videlicet septingentorum florenorum boni et justi ponderis
solvendorum videlicet medietatem in festo nativitatis Domini
et aliam medietatem die prima mensis Maii proximse sequen-
tis sub pactis tamen et conditionibus infrascriptis videlicet
quod dictus frater Bego debeat et teneatur solvere respon-
tionem dicti anni et omnia onera capituli et alia quaecumque
dicte domui provenientia. Item fuit actum et conventum
inter dictas partes quod dictus frater Bego debeat et teneatur
dare fidejussorem seu fidejussores sufficientes et idoneos in
Monfepecullano (1) pro dictis septingentis florenis exsolven-
dis terminis supradictis ad primam dicti domini prioris et
suorum requisitionem. Et, si dicta venditio seu arrendatio
plus valet aut valitura fuerit in futurum pricio supradicto,
illud plus prefatus dominus procurator eidem fratri Begoni
dedit donatione pura et simplis inter vivos nullathenus revo-
canda. Dant autem venditionem arrendationem atque firmam
eidem promisit salvare et defendere in judicio et extra contra
et adversus quascumque personas sibi in dicta venditione
arrendatione sine firma petitionem facientes et nomine evic-
tionis si forte insolidum vel in parte contingeret omnia bona
prefati domini prioris presentia et futura eidem fratri Begoni
obligavit. Voluit etiam dictus dominus procurator et conces-
sit eidem fratri Begoni quod auctoritate sua propria posses-
sionem vel quasi dictee venditionis arrendationis atque firmee
apprehendere valeat atque possit el quousque hoc feceril
conslituit se eam ejus nomine precario possidere. Promitens
se nihil dixisse vel fecisse facere vel dicere in futurnm quo-